7 1
2 florenos. Custodi vertonem cere. (St. 74 Fol. 34.)

Hoc die anno domini 1549 obdormiuil in lU)ris>to veuernbilis

ac nobibs dominus Adamus Lochinger canonicus, vir admodum
hutnanus ac erga quoscunque sincerus. vicarionun patronus,
canonicortnu derus, cuius anima sine dubio cum dt;o optimo
maximo so gaudet. Amen. St. 78).

(296) Maximi (December 15).

Obijt Heinricus de Snlczpacb canonicns, qui constituit

2 1
2 florenos. Custodi vertonem cere.

Obijt Matbias Scbimelpfennig vicarius dominicalis, qui

coustituit III florenos. Custodi vertonem cere.

v
St. 74 Fol. 34.)

(297) Valentini December IG).

Obijt dominus Andreas') episcopus, qui constituit XV
solidos. Magister ornatus. (St. 74 Fol. 34.)

(298) Ignacii (December 17).

Item feria sexta quatuor temporum post Lucie babetur

commemoracio domini de Widern, pro qua datur canonico

et vicario cuilibct 1 semella et 1 quartale vini. Cellerarins

expediet.
t
s*t. 74 Fol. 34.)

(299) Wymbaldi (December 18).

Obijt dominus Paulus Czerer canouicus, qui constituit

IUI florenos super curia Ebersperg.

Obijt magister Jobannes Keiner, licentiatus et canonicus,

qui constituit VI florenos. Custodi vertonem cere super

certis bonis in Scbweinfurt.

Obijt domiuus Martinus de Kere 5

) praepositus, qui con-

stituit V florenos ita distribuendos: 1 florenum missas

legentibus, cuilibet chorali IUI den., reliquum equaliter

dinidatur. (8t. 74 Fol. 34).

') Andreas de Gundelfingen, electus 29. Augusti 1303, obijt 1314;
dies obituB ejus secundum G rebner (III, 205) dies 30. Novetnbris, secun-

dum Frisium die» 10. Pecembris nomiuatur; Salvcr (pag. 230) nominat
ejus dieoi oliitus diem 30. Novembris.

*) Obijt 13. Decembris 1507. Salver pag. 380; fuit iste dteanus
in suinoio et praepositus in Hauge.
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(300) December 20.

Obijt Heinricns Heberweck canonicns
,

qui constituit

I maldrura siliginis, V» raaldrura auene arboris in Retz-

stat. Idera constituit 1 florenum VI solidos. Custodi

vertonem cere. (St. 74 Fol. 34.)

Obijt dominus Eoualdus Creutzennacher, canonicum et secre-

tarius rpuerendissimi domini nostri Wireeburgensis
,
apud St.

Stephanum tumulatus, cuius anima deo viuat. Fiat. 1553.

(St. 78.)

(301) THOME APOSTOLI (December 21).

Obijt Otto Espenfelt canonicns, qui constituit I maldrurn

siliginis, I maldrurn auene in Erelbach.

Obijt dominus Albertus Weyenprey canonicus, qui con-

stituit HI florenos. Ecclesia.

(St. 74 Fol. 34.)

(302) December 22.

Anno 1558 defunctus est eximius vir Osualdus Schwab, de-